proposta progettuale concordata con l’istituzione scolastica fino al termine dell’espletamento di tutte le ore di 

esperienza e formazione 

Art. 6 

Per le attività di cui sopra verrà riconosciuto da parte dell’istituzione l’importo complessivo di euro € 4.200,00 

(quattromiladuecento/00) così come contenuto nella progettazione esecutiva suddiviso in: 

N.° 60  ore formative per il ruolo di esperto per un complessivo di euro 4.200,00 (quattromiladuecento/00) 

Art. 7 

I compiti dell’esperto individuato dall’associazione sono: 

1. redazione del calendario degli incontri in collaborazione con il Tutor; 

2. definizione degli argomenti suddivisi per singola lezione; 

3. produzione dei materiali necessari allo svolgimento del percorso;